[image: image1.png]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    29 .04.2016г.                                       №   64                                    ст. Калининская

Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы Калининского
сельского поселения «Обеспечение

качественными  жилищно-

коммунальными услугами населения»

на 2016 год

           Во исполнение постановления Администрации Калининского сельского поселения  05.11.2013г. № 69 «Об  утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  План реализации муниципальной программы Калининского сельского поселения «Обеспечение качественными  жилищно-коммунальными услугами населения» на 2016 год,  согласно приложению.
2.  Постановление вступает в силу к правоотношениям возникшим с 01.01.2016г.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
   Глава Калининского

   сельского поселения                                                   Н.И. Маркин.

Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                                                                                 к   постановлению №64 от 29.04.2016г.
                                                                                                                                                                                                 Администрации Калининского
сельского поселения

План реализации муниципальной программы Администрации Калининского сельского поселения

«Обеспечение качественными  жилищно-коммунальными услугами населения» на 2016 год

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Ответственный

исполнитель
	Срок реализации
	Объем расходов (руб.)

	всего
	Местный бюджет

	1
	Уборка территории населенных

 пунктов поселения, вдоль улиц

от мусора. (по трудовому договору)
	специалист 1 категории

(по ЖКХ)

	2 квартал

	10,0
	10,0

	2
	Уборка территорий кладбищ

от мусора ( по труд. дог. и эксплуатация

трактора).

	2 квартал

	10,0
	10,0

	3
	Капитальный (косметичес-

кий) ремонт памятников участникам

ВОВ(приобретение материалов и оплата

работ по труд. договору)

	2 квартал

	10,0
	10,0

	4
	Побелка деревьев в весенний период,

 вдоль улиц, находящихся на территории

поселения. (труд. договор

	2 квартал
	10,0
	10,0

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Ответственный

исполнитель

	Срок реализации

	Объем расходов (руб.)

	всего

	Местный бюджет

	5
	 Обрезка и уборка сухих деревьев, вдоль улиц на территории поселения. (труд. договор и эксплуатация трактора
	специалист 1 категории

(по ЖКХ)

	3 квартал
	15,0
	 15,0

	6
	Автоуслуги по завозу песка на

территорию поселения

 в весенний период. (КАМАЗ).

	2 квартал

	10,0
	10,0

	7
	Приобретение песка в весенний период для кладбищ и памятника

	2 квартал

	15,0
	15,0

	8
	Ремонт ограждения кладбища

	2 квартал
	10,0
	10,0

	9
	Мероприятия по обслуживанию сетей наружного освещения

	1 квартал

2 квартал

3 квартал

4 квартал
	500,0
	500,0
125,0

125,0

125,0

125,0